
1 
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2024. gada 29. februārī        Nr. TND/24/75 

(prot. Nr. 3, 32. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma  

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā 

veiktajiem papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

1. Tukuma novada domes 2022. gada 25. maija lēmuma “Par papildinājumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”” (prot. Nr. 9, 34. §,) (prot. Nr. 6, 32. §,) (prot. Nr. 14, 12. §,) 16. pielikumā 

“Lapmežciema pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis” izdarīt šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 8. punkta ciparus “16,32” ar cipariem “53,72”; 

1.2. aizstāt 9. punkta ciparus “10,50” ar cipariem “16,53”; 

1.3. papildināt pielikumu ar 41. punktu šādā redakcijā:  

41. Sniega tīrīšanas pakalpojums ar traktortehniku Kubota h 33,06 

[..] 

3.  noteikt, ka lēmuma 1. un 2. punkta grozījumi maksas pakalpojumu cenrāžos stājas spēkā 

2024. gada 1. martā, 

[..] 

7. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā, 

8. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši iestādes 

apstiprinātām tāmēm. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

16. pielikums 
Tukuma novada domes 25.05.2022. 

lēmumam (prot. Nr. 9, 34.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar  

Tukuma novada domes: 

- 25.05.2023. lēmumu Nr. TND/23/310 

(prot. Nr. 6, 32.§); 

- 28.09.2023. lēmumu Nr. TND/23/540 

(prot. Nr. 14, 12.§); 

- 29.02.2024. lēmumu Nr. TND/24/75 

(prot. Nr. 3, 32. §) 

Lapmežciema pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN 

(euro) 

1. Telpu noma Lapmežciemā, Liepu iela 7 m2 1,25 

2. Veļas mašīnas izmantošana reize 2,50 

3. Veļas mašīnas izmantošana personām, kurām piešķirts 

trūcīgas, maznodrošinātas personas/ģimenes statuss 

reize 1,25 

4. Dušas izmantošana reize 2,00 

5. Dušas izmantošana personām, kurām piešķirts trūcīgas, 

maznodrošinātas personas/ģimenes statuss 

reize 1,00 

6. Telpu noma semināriem un nodarbībām (Dienas centrā) h 8,39 

7. Telpu noma bērnu pasākumiem līdz 4 stundām (Dienas 

centrā) 

pasākums 33,58 

8. Lielās zāles noma Lapmežciema tautas namā h 53,72 

9. Mazās zāles noma Lapmežciema tautas namā h 16,53 

10. Sporta zāles noma līdz 5 stundām dienā h 20,66 

11. Sporta zāles noma vairāk kā 5 stundas dienā h 16,53 

12. Trenažieru zāles izmantošana pieaugušajiem h 2,89 

13. Trenažieru zāles izmantošana skolēniem un studentiem h 2,07 

14. Trenažieru zāles abonements (8 apmeklējumi) 

pieaugušajiem 

gab. 16,53 

15. Trenažieru zāles abonements (8 apmeklējumi) skolēniem 

un studentiem 

gab. 11,57 



3 
 

16. Trenažieru zāles mēneša abonements pieaugušajiem gab. 26,45 

17. Trenažieru zāles mēneša abonements skolēniem un 

studentiem 

gab. 18,18 

18. Aerobikas zāles noma h 9,92 

19. Futbola laukuma (95mx50m) noma sacensību 

organizēšanai 

h 90,91 

20. Futbola laukuma (95mx50m) noma treniņu organizāšanai h 82,64 

21. Vieglatlētikas arēnas noma sacensību organizēšanai h 45,45 

22. Vieglatlētikas arēnas noma treniņu organizēšanai h 24,79 

23. Volejbola laukuma noma h 8,26 

24. Tenisa korta īre h 8,26 

25. A4 lapas kopēšana vai izdruka no vienas puses 

Lapmežciema bibliotēkā 

gab. 0,12 

26. A4 lapas kopēšana vai izdruka no abām pusēm 

Lapmežciema bibliotēkā 

gab. 0,17 

27. A3 lapas kopēšana vai izdruka no vienas puses 

Lapmežciema bibliotēkā 

gab. 0,15 

28. A3 lapas kopēšana vai izdruka no abām pusēm 

Lapmežciema bibliotēkā 

gab. 0,20 

29. Iespieddarbu un citu dokumentu printēšana A4 formāta 

krāsainā drukā Lapmežciema bibliotēkā  

gab. 0,25* 

30. Iespieddarbu un citu dokumentu printēšana A4 formāta 

krāsainā drukā (attēli) Lapmežciema bibliotēkā  

gab. 0,54* 

31. Oriģinālu skenēšana un saglabāšana elektroniskā formā 

Lapmežciema bibliotēkā 

gab. 0,54* 

32. Ekskursijas pakalpojums, ja grupa līdz 10 cilvēkiem 1-10 cilv. 16,53 

33. Ekskursijas pakalpojums, ja grupa virs 10 un vairāk 

cilvēkiem 

1 cilv. 1,65 

34. Stāvlaukumu “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā izmantošanas maksa 

(vieglai automašīnai) 

 

h 

diennakts 

(sākot no 

10tās h) 

1,00 

10,00 



4 
 

35. Stāvlaukumu “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā izmantošanas maksa 

(motociklam) 

 

h 

diennakts 

(sākot no 

6tās h) 

1,00 

6,00 

36. Stāvlaukumu “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā izmantošanas maksa 

(kemperim) 

 

h 

diennakts 

(sākot no 

10tās h) 

2,50 

20,00 

37. Stāvlaukumu “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā izmantošanas maksa 

(autobusam) 

 

h 

diennakts 

(sākot no 

10tās h) 

3,50 

30,00 

38. Stāvlaukumu “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā izmantošanas telts 

vietas maksa 

gab 5,00 

39. Stāvlaukumos “Aizrags” un “Kuplā priede” pie jūras aiz 

Ragaciema, Lapmežciema pagastā elektrības pieslēgums 

(uzlādei) 

1 reize 10,00 

40. Kapličas noma, Ragaciema kapos, Lapmežciema pagastā 1 reize 24,79** 

41. Sniega tīrīšanas pakalpojums ar traktortehniku Kubota h 33,06 

Piezīme: 

 * PVN likmi nepiemēro, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta 17. e daļu. 

** Tukuma novada administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušās personas tiek atbrīvotas no 

40. punktā noteiktās nomas maksas.  

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

NORAKSTS PAREIZS  

Tukuma novada pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības administrācija”  

Lietvedības un IT nodaļas vadītāja        S. Bļodniece 


